در آخر سلطان ابن سعود با این سخن خود را نجات داد که «من بی حد ممنون شما هستم و در سخنان و نظرات جناب عالی رفعت زیاد و بلندی علمی وجود دارد. لذا من قدرت جواب این سخنان را ندارم. بهترین جواب این تفصیل را تنها علمای ما می‌توانند بدهند و با آنها می‌توان این مسائل را حل کرد. (ماهنامه انوار مدینه، لاهور، جلد ۱۵ شماره ۲، ماه ذی قعدة ۱۴۰۶ هـ / ژوئیه ۱۹۸۶م، ص ۲۰ تا ۲۴)

از دیگر مناظرات مهم می‌توان به مناظره مولانا خلیل احمد سهارانپوری(ره) و شیخ الاسلام حکومت آل سعود، عبدالله بن بلهید، در حضور سلطان ابن سعود در مسجد نبوی اشاره کرد.

۸. سفرنامه‌ها و بازدیدها